CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO Nº.   194/2015

SUMULA: Necessidade de recuperação da estrada da

Colônia Santa Leopoldina, neste Município.

Senhor Presidente,

   Indico ao Senhor Prefeito Municipal e ao Secretário Municipal de

Infraestrutura e Logística, a necessidade urgente de recuperação da estrada da Colônia Santa

Leopoldina, neste Município.

JUSTIFICATIVA

      Esta estrada encontra-se intransitável, tendo em vista o péssimo estado

de conservação em que a mesma se encontra, causando transtornos aos motoristas que

necessitam trafegar por ali.

   Portanto, fazem-se necessárias providências urgentes, a fim de

proporcionar de forma digna o direito de ir e vir de todos que por ali transitam diariamente.

    Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 05 de Outubro de 2.015.

(a) Joel Elias Fadel

Vereador